
UCHWAŁA NR 31/1530/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
 
w sprawie użyczenia składnika majątkowego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  1. Użycza się Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku  

Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku, na okres do 31.12.2027 r., składnik majątkowy – 
lokomotywę parową normalnotorową typu OL-49, nr inwentarzowy 1/700/40 o wartości 
początkowej 103.671,00 zł, będącą własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Zasady korzystania ze składnika majątkowego, o którym mowa w ust. 1, zostaną 
określone w umowie. 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 


